

TAMPEREEN KOKOOMUS RY.

JÄSENKIRJE 1/2024

Puheenjohtajalta



Antti Talonen

Suomi tarvitsee presidentiksi kansainvälisesti arvostetun osaajan

Sunnuntaina käydään presidentin vaalien ensimmäinen ja tärkeä kierros. Viimeisten gallupien perusteella näyttää siltä, että toiselle kierrokselle pääsy tullaan ratkaisemaan kolmen kärkiehdokkaan kesken. Liioittelematta voidaan sanoa, että jokainen ääni on tärkeä. Tämän lisäksi on hyvä muistaa, että kyselyjen perusteella oma ehdokkaamme Alexander Stubb tulee olemaan toisella kierroksella vahvoilla ketä tahansa kilpailijaa vastaan. Taktista äänestämistä ei siis kannata miettiä vaan varmistakaamme yhdessä Stubbin toiselle kierrokselle pääsy.

Suomi on astunut tuoreen NATO-jäsenyyden kautta uuteen aikaan, jossa presidentin rooli korostuu entisestään. Taustalla vaikuttaa maailmanpolitiikan mannerlaattojen murros, joka lähti liikkeelle viimeistään Venäjän laittomasta hyökkäyksestä Ukrainaan. Tässä ajassa Suomi tarvitsee presidentin, joka on ulkopolitiikan syväosaaja niin käytännön tekemisessä kuin teoreettisemman ajattelun tasolla. Presidentin tulee olla kansainvälisesti verkottunut ja arvostettu, jolle ovet avautuvat ja puheluihin vastataan ensimmäisestä työpäivästä lähtien. Tässä maailmantilanteessa ei voi lähteä harjoittelemaan tai pikkuhiljaa rakentamaan arvostusta kansainvälisessä politiikassa. Siihen Suomella ei ole varaa eikä tällä kertaa myöskään tarvetta. Suomen etu on presidentti, jonka ei tarvitse käyttää aikaa todistellakseen länsimaista ajatteluaan ja suuntautuneisuuttaan. Näiden kriteerien pohjalta ylivoimainen ehdokas Suomen 13. presidentiksi on Kokoomuksen Alexander Stubb.



Tässä jäsenkirjeessä

Puheenjohtajalta
Antti Talonen

Jäsenemme
avainpaikoilla
Anna-Kaisa Ikonen, ministeri

Kokoomuksen Tampereen
aluejärjestön kuulumisia
Leena Ritala

Yhdistyksen hallitus
2024

Jäsenkirjeen päätoimitus
Teija Valkealahti ja Antti Talonen

Uudistunut jäsenkirje ja tärkeisiin vaaleihin valmistautuminen

Yhdistyksemme uuden hallituksen toimintakausi alkoi tämän vuoden alusta. Saimme vastattavaksemme hyvin hoidetun yhdistyksen, jonka aikaisemman onnistuneen tekemisen pohjalta on ilo rakentaa tulevaisuutta. Uuden hallituksen puolesta haluankin kiittää Mikko Wirtasen johtamaa edellistä hallitusta ja vuoden vaihteessa erinomaisesti sujunutta vahdinvaihtoa.

Tammikuu on käynnistynyt vauhdikkaasti. Erityisesti yhteiset tilaisuudet ja yhdistävät hetket vaalikaavila Stubbilassa ovat olleet ikimuistoisia. Yhdistyksemme jäsenten Sanna Winbergin ja Leena Tiitolan ideoima kahden viikon hyväntekeväisyystapahtuma 'Kattaus kahdelle' on herättänyt vaalikaavilassa ansaittua huomiota ja myös Alexander Stubb on käynyt paikan päällä siihen tutustumassa. Vuoden aikana järjestämme lisää jäsentapahtumia, joista seuraava järjestetään maaliskuun alussa. Viestimme näistä teille jäsenille tarkemmin lähitulevaisuudessa. Kalenteriin kannattaa jo nyt merkitä myös 20.3. järjestettävä sääntömääräinen kevätkokouksemme.

Tämän vuoden toimintaamme tulee ohjaamaan lähestyvät eurovaalit sekä Tampereella pidettävä Kokoomuksen puoluekokous. Tämän lisäksi helmikuussa pidetään kirkolliskokous ja -hiippakuntavaltuustovaalit sekä maaliskuussa SOK:n osuuskauppavaalit. Näissä vaaleissa kannustamme myös kokoomuslaisia olemaan aktiivisia. Erityisen tärkeä tehtävämme on omalta osaltamme valmistautua ja pohjustaa keväällä 2025 järjestettäviä kunta- ja aluevaaleja. Olen vakuuttunut, että Tampereen kuntavaaleissa sekä Pirkanmaan aluevaaleissa Kokoomuksella on erinomaiset mahdollisuudet säilyttää suurimman puolueen asema.

Tarkoituksemme on kehittää jäsenkirjettämme entisestään. Aloitamme nyt uuden kolumnipalstan 'Jäsenemme avainpaikoilla'. Sen ensimmäisenä kirjoittajana on yhdistyksemme jäsen ministeri Anna-Kaisa Ikonen. Tämän lisäksi yhdistyksemme varapuheenjohtaja Leena Ritala kertoo kuulumisia Kokoomuksen Tampereen alueyhdistyksestä (KTA). Kirjoitus avaa hyvin KTA:n ja paikallisyhdistysten välistä suhdetta ja yhteistyötä. Kirjeen päättää vuoden 2024 hallituksen esittely.

Nähdään sunnuntaina uurnilla ja tehdään Alexander Stubbista tasavallan 13. presidentti!

Antti Talonen
puheenjohtaja
Tampereen Kokoomus ry

“Aloitamme nyt uuden kolumnipalstan 'Jäsenemme avainpaikoilla'. Sen ensimmäisenä kirjoittajana on yhdistyksemme jäsen ministeri Anna-Kaisa Ikonen.”



“Tampereella osataan tehdä vahvaa yhteistyötä ja rohkeita, eteenpäin katsovia päätöksiä.”



Jäsenemme avainpaikoilla

Anna-Kaisa Ikonen,
kunta- ja alueministeri

Loppusuora häämöttää, tehdään Alexista uusi presidentti!

Hyvät Tampereen kokoomuslaiset, kirjoitan tätä matkalla kohti Kotkaa, Lappeenrantaa, Kouvola ja Lahtea.

Kunta- ja alueministerinä työkenttääni ovat nykyisin kaikki Suomen kunnat ja kaupungit. Puheenaiheet ja haasteet niissä vaihtelevat, mutta aika usein saan paikasta riippumatta vastata samaan kysymykseen: mikä on Tampereen taika?

Vastaan yleensä, että ei tässä mitään taikaa ole. Sen sijaan Tampereella osataan tehdä vahvaa yhteistyötä ja rohkeita, eteenpäin katsovia päätöksiä. Saamme olla kaikki ylpeitä pitkäjänteisestä työstämme Tampereen puolesta. Se on huomattu ja huomataan ympäri Suomen.

Nyt Tampereella varsinaista starttia odottaa henkilöratapihan uudistus. Hienoa, että saimme tässä hallituksessa vihdoinkin tärkeän hankkeen vauhtiin ja sille rahoituksen. Sujuvampi junaliikenne pääradalla ja Suomen vilkkaimmalla vaihtoasemalla parantaa kaikkien suomalaisten matkante-koa. Samalla se avaa ovia Tampereen asemakeskuksen parantamiselle ja Tampereen keskustan kehittämiseksi entisestään.

Parhaillaan koko Suomi on merkittävässä risteyskohdassa, matkalla kohti uutta. Tasavallan presidentti Sauli Niinistö on tehnyt 12 vuotta erinomaista, arvokasta työtä. Nyt on aika kiittää ja valita hänelle yhtä erinomainen seuraaja.

Alexia parempaa ehdokasta kokoomukselle on vaikea toivoa. Alex on kansainvälinen, näkemyksellinen, kielitaitoinen, mutta ennen kaikkea rautainen taitaja. Hän on vuosien erilaisten kansainvälisten työtehtävien kautta hankkinut kokemusta ja rakentanut osaamista, jota tarvitaan erityisesti tässä ajassa. Suomen turvallisuuspoliittinen asema on täysin muuttunut, ja Nato-Suomen luotsaamisessa eteenpäin haastavassa kansainvälisessä tilanteessa vaatii vakaata, luotettavaa ja osaavaa presidenttiä.



“Vaalikisasta on tulossa todella kova. Jokaisella äänellä on nyt merkitys.”

Monet meistä täällä Helsingin päässä työskentelevät kiertävät parhaillaan ympäri Suomea Alexin tukena. Stubbiloita on noussut huimalla tahdilla, ja niissä näyttää riittävän kuhinaa. Alex herättää innostusta, eikä ihme.

Kaikkialla olen kohdannut ja kuulen kampanjavankkureiden kohdanneen innostuneita ihmisiä, erinomaisia järjestelyjä ja lämmintä tunnelmaa – niin myös Tampereella. Olette tehneet huiman määrän töitä! Lämmin kiitos jo nyt kaikille osaamisestaan ja aikaansa tälle tärkeälle kampanjalle antaneille!

Vaalien loppusuora hämmöittää jo, ja viimeiset mielipidetiedustelut kertovat, että kisasta tulee todella kova. Jokaisella äänellä todella on merkitystä. Nyt on tärkeää taistella maaliin asti, vaikka hapottaa. Kiidetään ja kiritetään toisiamme. En yleensä käytä urheiluviittauksia, mutta juuri nyt ne tuntuvat sopivilta. Tähän ehdokkaaseen, hetkeen ja meihin kaikkiin kokoomuslaisiin. Meistä ei todella puutu sinnikkyyttä, päämäärätietoisuutta eikä tahtoa tehdä hyvää Suomen hyväksi.

Hienoa tulevaa vaalipäivää kaikille, tehdään yhdessä Alexista koko Suomen yhteinen presidentti!

Anna-Kaisa Ikonen



Kokoomuksen Tampereen aluejärjestön kuulumisia

Leena Ritala

Kokoomuksen tamperelaisesta yhteistyöstä

Parikymmenen tamperelaisen kokoomuksen paikallisyhdistyksen yhteinen kunnallisjärjestö käyttää nimeä Kokoomuksen Tampereen aluejärjestö, siitä lyhennystä KTA. Nettisivut löytyvät nimellä Tamperelainen Kokoomus. Aluejärjestö toimii piirin, valtuustoryhmän sekä paikallisyhdistysten yhdyssiteenä, huolehtii kunnallispoliittisesta toiminnasta kaupungin alueella, tukee vaaliehdokkaita ja vaalitoimintaa, edistää puolueen tarkoituspäriä edistävää tiedotustyötä ja järjestää kokouksia ja tapahtumia.

siitä lyhennystä KTA. Nettisivut löytyvät nimellä Tamperelainen Kokoomus. Aluejärjestö toimii piirin, valtuustoryhmän sekä paikallisyhdistysten yhdyssiteenä,

“Vuosi 2024 on kokoomuslaisille erittäin aktiivinen vaalivuosi. Aluejärjestö on mukana sille asetettujen edellytysten mukaisesti.”



Aluejärjestöllä on kaksi varsinaista kokousta, joihin jäsenyhdistyksellä on oikeus lähettää yksi äänivaltainen edustaja henkilöjäsenistön kutakin alkavaa 25-lukua kohti. Kevätkokouksessa käsitellään pääsääntöisesti edellisen vuoden toiminta ja talous sekä valitaan tarpeelliset aluejärjestön edustajat kokouksiin, joihin järjestöllä on oikeus nimetä edustajansa. Syyskokouksessa käsitellään toimintakertomus ja taloussuunnitelma sekä valitaan puheenjohtaja ja hallituksen jäsenet, joiden toimikausi on yksi vuosi. Kummassakin kokouksessa kuullaan poliittinen katsaus ja käsitellään mahdollisia aloitteita, joita jäsenyhdistykset, kaupunginvaltuutetut, piiri- ja puoluehallitus voivat esittää.

Syyskokouksessa vuodeksi 2024 valittiin puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä 14 hallituksen jäsentä. Ensimmäisessä hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin taloudenhoitaja sekä aluejärjestön hallituksen jäsenistä toiminnalliset yksiköt, joita ovat tiimit: Talous, Yhteistyö paikallisyhdistysten kanssa, Viestintä, Tapahtumat ja Sote. Tiimit kokoustavat tarvittaessa vetäjien kutsusta. Keskeinen toimija on puheenjohtajan vetämä 8 jäsenen Työvaliokunta (TVK) joka käsittelee kaupungin valmistelussa olevia asioita sekä ajankohtaisia järjestöasioita huomioiden tiimeiltä tulevia viestejä. TVK kokoustaa ennen kaupunginhallituksen kokouksia.

Sihteerin tehtäviä KTA:ssa ja TVK:ssa hoitaa kunnallissihteeri, joka myös Kokoomuksen ja Suomen ruotsalaisen kansanpuolueen valtuustoryhmän sihteerinä toimii luontevana linkkinä paikallishallintoon. Hän toimii myös yhteistyössä piiritoimiston kanssa. Aluejärjestön hallitus ja valtuustoryhmä järjestävät yhteistapaamisen ainakin kerran vuodessa.

Vuosi 2024 on kokoomuslaisille erittäin aktiivinen vaalivuosi. Aluejärjestö on mukana sille asetettujen edellytysten mukaisesti.

*Presidentinvaalit 28.2.2024 ; II. Kierros 11.2.2024

*Kirkolliskokous- ja hiippakuntavaltuustovaalit 13.2.2024 (äänioikeutettuja srk:n luottamushenkilöt ja papit)

*Osuuskauppavaalit 4.3.-20.3.2024

*EU-vaalit 9.6.2024

Tampereella järjestetään Kokoomuksen puoluekokous 14-16.6.2024. Tuleva vuosi 2025 on kuntavaalien vuosi. Erityisiksi ne muodostuvat, koska samanaikaisesti äänestetään ensimmäistä kertaa sekä kunta- että aluevaltuutetut.

Sinisydämistä lämmintä kevättä toivottaa

Leena Ritala

Tampereen Kokoomus, varapj

Aluejärjestön hallituksen, TVKn ja tapahtumatiimin jäsen

Tampereen Kokoomuksen hallitus 2024

Antti Talonen, puheenjohtaja
Leena Ritala, varapuheenjohtaja
Teija Valkealahti, sihteeri
Matti Savo, taloudenhoitaja
Riina-Eveliina Eskelinen
Kari-Matti Hiltunen
Jussi Kuortti
Markku Lehtinen
Katariina Salmenpohja
Ilkka Sasi



Tavoitteemme on kehittää yhdistyksen toimintaa jäsenlähtöisesti ja tässä kuuntelemme mielellämme jäsenistön ajatuksia ja ehdotuksia. Hallituksemme seuraavat kokoukset kevätkaudella ovat 20.2., 6.3., 23.4. ja 29.5. Hallituksen tavoittaa sähköpostitse tampereen.kokoomus.ry@gmail.com. Seuraa myös sosiaalisen median ilmoitteluamme Facebookissa profiilissa 'Tampereen Kokoomus ry' sekä internetsivuillamme tampereenkokoomus.fi.

